
大和市長 

 大木
お お き

 哲
さとる

 様より 
「第９１回県中央地域メーデー」のご開催、誠におめで

とうございます。 

県中央地域連合の皆様におかれましては、長きにわたり、

労働者の地位と労働条件の向上、民主主義の発展、恒久平

和の希求のためご尽力いただいており、心から敬意を表し

ます。 

本市といたしましても、市民の皆様が安心して生き生き

と暮らせる「健康都市 やまと」の実現を目指し、地域経

済の活性化をはじめ、子育て支援や医療環境の整備など、

引き続き様々な施策に取り組むことで、働く皆様の活動を

応援してまいります。 

結びとなりますが、県中央地域連合のますますのご発展

と、皆様のご健勝、ご活躍を心から祈念申し上げまして、

お祝いの言葉とさせていただきます。 

大和市長 大木 哲 

http://www.city.yamato.lg.jp/index.html 

 


